0  Povo  do Municipio  de  Uba,  por  seus  representantes,  decretou,  e  eu,  em  seu
nome, sanciono a seguinte Lei:

Art.   1''     I.`ica  o  Municii]io   dc   Uba  autorizado   a  alienar,   mediante  doacao  a
Emissora  de  Radio  Monte  Sinai  Ltda,  CNPJ  n.°  01.769.701/0001-52,  uma  faixa  de
terreno com 732,00m2 (setecentos e trinta e dois metros quadrados), parte integrante do
im6vel   phblico   caracterizado   como   Area   lnstitucional   do   Bairro   Seminario,   desta
cidade,  com  area total  dc 3.704,23m2 (tr6s  mil,  setccelitos e quatro nietros e vinte e tr6s
centimetros quadrados).